
Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice
Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02 IČO 70882452
v

V České Třebové dne 017

a y
Věc: Objednávka Č .../...../2017  - SJ

Objednáváme

Dodavatel

Platba fakturou na adresu školy. 

Děkuji.

Petra Klaclová 
vedoucí ŠJ

Schválil: Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

/Z/ťpfii 7)ďpy



FAKTURA-DAŇOVÝ DOKLAD MR7706169 (dodacílist:61/02-05-17) (objednávka:37693) str. 1

DODAVATEL: ODBĚRATEL: (č. MR00382)
EXVER FOOD s.r.o. Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice
divize MRAPO
Lihovar 173 Nádražní 200
533 44 Staré Ždánice 560 02 Česká Třebová

IČO: 25276352 DIČ: CZ25276352 IČO: 70882452

Číslo účtu 1 ■
i

I

Datum uskut.zdaň.plnění 02.05.2017 Banka
Datum vystavení dokladu 02.05.2017 Variabilní symbol
Datum odeslání dokladu 02.05.2017 Datum splatnosti do 16.05.2017

Forma úhrady BANK.PŘEVODEM
Doporuč.dat.úhrady 
CELKEM K ÚHRADĚ

do 12.05.2017 
14.263,00 KČ

Číslo Název zboží DPH

.........
Jedn. MNOŽSTVÍ PC bez DPH Celk.bez DPH DPH celkem Č Á S T K A

383-0201.03 Sýr Eidam 30%
- ALERGENY: ANO 7: DA Balení+kusy: Ob+12,'

15%
90

kg 12,190 103,- 1.255,57 188,34 1.443,91

382-0051.25 Smetana kysaná 5kg Bohemilk
- ALERGENY: ANO 7: DA Balení+kusy: 3b+0,0C

15%
0

ks 3,000 261,60 784,80 117,72 902,52

562-0006.56 +Vepř. Plec BK 40 karton á/kg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 40b+0,980

15% kg 40,980 83,- 3.401,34 510,20 3.911,54

571-0018.57 -Kuřecí stehna A (180) á/kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 1 b+0,000

15% kg 12,000 57,- 684,00 102,60 786,60

571-0033.57 -Kuřecí stehna spodní á/kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 4b+0,000

15% kg 32,000 49,90 1.596,80 239,52 1.836,32

577-0011.57 -Pangassius tilet proklád. 5kg
- ALERGENY: ANO 4: DA Balení+kusy: 6b+0,0(

15%
10

ks 6,000 430,- 2.580,00 387,00 2.967,00

582-0012.58 -Květák 2.5kg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 1 b+0,000

15% ks 4,000 87,50 350,00 52,50 402,50

582-0019.58 -Mrkev baby 2.5kg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 0b+2,000

15% ks 2,000 80,- 160,00 24,00 184,00

582-0026.58 -Rajče kostky 10kg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 1 b+0,000

15% ks 1,000 240,- 240,00 36,00 276,00

582-0111.58 -Cuketa plátek na gril 1 kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 6b+0,000

15% ks 30,000 35,- 1.050,00 157,50 1.207,50

582-0055.58 -Cibule kostky 2.5kg 15% ks 4,000 75,- 300,00 45,00 345,00

_ -  ALERGENY: NE Balení+kusy: 1 b+0,000
l i 1 _ i

... pokračuje na další straně

Zpracoval ekonomický systém CĚZARGi • ©  Breaher Software ■ wunv.cezar.cr/.



/
FAKTURA-DANOVY DOKLAD MR7706169 (dodací list: 61/02-05-17) (objednávka: 37693) str.2

DODAVATEL:
EXVER FOOD s.r.o.

ODBĚRATEL:
Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Číslo Název zboží DPH Jedn. MNOŽSTVÍ PC bez DPH Celk.bez DPH DPH celkem Č Á S T K A

.

CELKEM :

21% : 
15% : 
10% : 
C% :

12.402.51 1.860,38 14.262,89

0,00 0,00
12.402.51 1.860,38 

0,00 0,00 
0,00

ZAOKROUHLENÍ : +0,11

Vyřizoval(a): Fedáková I Dealer: MRTM I Rozvozce: MRML 
SOUČTY: Hmotnost: 175,17 kg

CELKEM K ÚHRADĚ [Kč] : 14.263,00

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Hradec Králové, oddíl C, vložka 12104.

UPOZORNĚNÍ: V případě neuhrazení dlužné částky v termínu vám bude účtován zákonný úrok z prodlení 
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Na zboží bylo dle $3 odst.2 zákona č. 110/1997 Sb.vystaveno PROHLÁŠENÍ O SHODĚ.

Dodávané nedělené a dělené maso je maso třídy jakosti A. Čerstvé maso skladujte při teplotě 0 až 4'C. Hluboce zmrazené maso skladujte 
při teplotě -18'C nebo nižší, teplota nesmí stoupnout nad -15'C při přepravě a manipulaci.

Potvrzuji, že jsem veškeré zboží shora uvedené řádně převzal, zboží bylo řádně zabalené a v teplotě odpovídající jeho charakteru.

Obsah alergenů uvedený na dodacím listě má pouze informativní charakter,plná a aktuální informace je dostupná na obalech výrobků.
NUTNO ČÍST DEKLARACE NA OBALU.
DA - Direct Addition - alergeny jsou přítomné ve výrobku jako jedna z jeho složek,CC - Cross Contamintation-alergeny mohou být 
přítomné ve stopových množstvích, do pokrmů či potravin se dostávají při zpracování tzv. křížovou kontaminací, nepocházejí přímo 
ze složek
Dle NAŘÍZENÍ EP A RADY (EU) č. 1169/2011, ze dne 25. října 2011 o poskytování informací o potravinách spotřebitelům se za alergeny 
rozumí: 1 OBILOVINY OBSAHUJÍCÍ LEPEK, 2 KORÝŠI, 3 VEJCE, 4 RYBY, 5 PODZEMNICE OLEJNÁ (ARAŠÍDY), 6 SÓJOVÉ BOBY(SÓJA), 7 MLÉKO, 
8 SKOŘÁPKOVÉ PLODY, 9 CELER, 10 HOŘČICE, 11 SEZAMOVÁ SEMENA, 12 OXID SIŘIČITÝ A SIŘIČITANY, 13 VLČÍ BOB (LUPINA), 14 MĚKKÝŠI

Souhlasím se shora uvedenými smluvními podmínkami.

Zpracoval ekonomický systém CÉZAR Gi ■ © Breaker Software ■ www.ceyar.c7.

http://www.ceyar.c7


Název organizace: Základní škola Česká Třebová. Nádražní ulice
Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02 IČO 70882452

V České Třebovéé dne 017

Věc: Objednávka Č .../....../2017 - SJ

Objednáváme

Dodavatel

Platba fakturou na adresu školy. 

Děkuji.

Petra Klaclová 
vedoucí ŠJ

Schválil: Mgr. Radim Kolář 
ředitel školy

Akceptace objednávky:



Číslo příjemky 0124554

Datum : 
Strana:

Datum příjmu : 02.05.2017 
Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.
AREAL BYV LIHOV 
533 44 STARÉ ZDANICE

Číslo Název zboží Množství MJ Cena/MJ

56-0260 TUK MARGARIN RAMA 12,00 kg 68,77
56-0262 PERLA - ZLATÉ RÁNO 250g 10,00 kg 68,54
51-0636 MOUKA HLADKA 30,00 kg 9,09
53-5722 CUKR KRUPICE 20,00 kg 22,89
87-1368 OLIVY ZELENE 2,00 ks 157,78
56-0220 OLEJ 11 15, 00 ks 36, 69
67-1415 Mozarela 4,00 ks 145,94
67-1120 TVAROH MEKKY 10,00 kg 47,33
71-9441 JABLKA KROUHANÁ 1,00 ks 824,55
72-0984 TE- KUSKUS 15, 00 ks 71,05
71-9310 RAJSKY PROTLAK 3500g 3,00 ks ,504,98

02.05.2017 
1

Celk.cena

825,24
685,40
272.55
457,70
315.56 
550,28
583,74
473,34
824,55

1065,71
1514,93

Počet položek: 11 Cena celkem: 7569,00



Název organizace: Základní škola Česká Třebová. Nádražní ulice
Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02 IČO 70882452

V České Třebové dne? ,.2017

Věc: Objednávka Á L  ./2017 - ŠJ

Objednáváme

Dodavatel

fičela' 'Jtá/an*

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra KlaclčK% 
vedoucí SJ

Schválil: Mgr. Radim Kolář 
ředitel školy

Akceptaceobjednávky:

;  f / w * i  7 7 ^ r



FAKTURA-DANOVY DOKLAD MR7706494 (dodacílist:54/09-05-17) (objednávka:37983) str. 1

DODAVATEL: ODBĚRATEL: (č. MR00382)
EXVER FOOD s.r.o. Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice
divize MRAPO
Lihovar 173 Nádražní 200
533 44 Staré Ždánice 560 02 Česká Třebová

iČO: 25276352 DIČ: CZ25276352 IČO: 70882452

Číslo účtu
Datum uskut.zdaň.plnění 09.05.2017 Banka
Datum vystavení dokladu 09.05.2017 Variabilní symbol
Datum odeslání dokladu 09.05.2017 Datum splatnosti do 23.05.2017

Doporuč.dat.úhrady do 19.05.2017
Forma úhrady BANK.PŘEVODEM CELKEM K ÚHRADĚ 17.012,00 Kč

Číslo Název zboží DPH Jedn. MNOŽSTVÍ PC bez DPH Celk.bez DPH DPH celkem Č Á S T K A

384-0011.16 Jogurt bílý 5kg
- ALERGENY: ANO 7: DA Balení+kusy: 1b+0,0C

15%
0

ks 1,000 219,10 219,10 32,87 251,97

382-0051.25 Smetana kysaná 5kg Bohemilk
- ALERGENY: ANO 7: DA Balení+kusy: 4b+0,0C

15%
0

ks 4,000 279,10 1.116,40 167,46 1.283,86

383-0303.25 Niva sýr s modrou plísni Svět sýrů
- ALERGENY: ANO 7: DA Balení+kusy: 3b+0,0í

15%
)0

kg 3,090 137,50 424,88 63,73 488,61

384-0143.25 Jogurt bílý selský 5kg (3,6%)
- Balení+kusy: 7b+0,000

15% ks 7,000 205,30 1.437,10 215,57 1.652,67

562-0006.56 +Vepř. Plec BK 40 karton á/kg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 10b+0,300

15% kg 10,300 83,- 854,90 128,24 983,14

563-0001.56 +Hovězí kostky na gul. VL GAR á/kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 17b+0,190

15% kg 17,190 117,- 2.011,23 301,68 2.312,91

566-0017.56 +Uzená kýta BK á/kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 24b+0,420

15% kg 24,420 109,- 2.661,78 399,27 3.061,05

571-0023.57 -Krutl játra 500g
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: Ob+10,000

15% ks 10,000 26,- 260,00 39,00 299,00

571-0018.57 -Kuřecí stehna A (180) á/kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 1b+0,000

15% kg 12,000 57,- 684,00 102,60 786,60

571-0033.57 -Kuřecí stehna spodní á/kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 4b+0,000

15% kg 32,000 49,90 1.596,80 239,52 1.836,32

582-0012.58 -Květák 2.5kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 5b+2,000

15% ks 22,000 87,50 1.925,00 288,75 2.213,75

582-0015.58 -Lečo 2.5kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 1 b+0,000

15% ks 4,000 75,- 300,00 45,00 345,00

582-0023.58 •Petržel 1kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 1 b+0,000

15% ks 5,000 79,- 395,00 59,25 454,25

582-0026.58 -Rajče kostky lOkg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 1 b+0,000

15% ks 1,000 337,50 337,50 50,63 388,13

582-0048.58 •Špenát listový 2.5kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 1 b+0,000

15% ks 4,000 80,- 320,00 48,00 368,00

Zpmcoval ekonomický systém CĚZARGt • ©  Breaker Software ■ www.ce/.nr.c/.
pokračuje na další straně

http://www.ce/.nr.c/


FAKTURA-DANOVY DOKLAD MR7706494 (dodací list: 54/09-05-17) (objednávka: 37983) str.2

DODAVATEL:
EXVER FOOD s.r.o.

Číslo Název zboží DPH Jedn. MNOŽSTVÍ PC bez DPH Celk.bez DPH DPH celkem Č Á S T K A

582-0050.58 -Žampiony plátky 2.5kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 0b+2,000

15%

.......

ks

, __

2,000 124,50 249,00 37,35 286,35

ODBĚRATEL:
1

Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Vyřizoval(a): Fedáková I Dealer: MRTM I Rozvozce: MRML 
SOUČTY: Hmotnost: 227,00 kg

CELKEM : 14.792,69 2.218,90

21%
15%
10%
C%

0,00 0,00
14.792,69 2.218,90

0,00 0,00
0,00

ZAOKROUHLENÍ :

CELKEM K ÚHRADĚ [KČ]

17.011,59

+0,41

17.012,00

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Hradec Králové, oddíl C, vložka 12104.

UPOZORNĚNÍ: V případě neuhrazení dlužné částky v termínu vám bude účtován zákonný úrok z prodlení 
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Na zboží bylo dle $3 odst.2 zákona č.110/1997 Sb.vystaveno PROHLÁŠENÍ O SHODĚ.

Dodávané nedělené a dělené maso je maso třídy jakosti A. Čerstvé maso skladujte při teplotě 0 až 4'C. Hluboce zmrazené maso skladujte 
při teplotě -18'C nebo nižší, teplota nesmí stoupnout nad -15 0 při přepravě a manipulaci.

Potvrzuji, že jsem veškeré zboží shora uvedené řádně převzal, zboží bylo řádně zabalené a v teplotě odpovídající jeho charakteru.

Obsah alergenů uvedený na dodacím listě má pouze informativní charakter,plná a aktuální informace je dostupná na obalech výrobků.
NUTNO ČÍST DEKLARACE NA OBALU.
DA - Direct Addition - alergeny jsou přítomné ve výrobku jako jedna z jeho složek,CC - Cross Contamintation-alergeny mohou být 
přítomné ve stopových množstvích, do pokrmů či potravin se dostávají při zpracování tzv. křížovou kontaminací, nepocházejí přímo 
ze složek
Dle NAŘÍZENÍ EP A RADY (EU) č. 1169/2011, ze dne 25. října 2011 o poskytování informací o potravinách spotřebitelům se za alergeny 
rozumí: 1 OBILOVINY OBSAHUJÍCÍ LEPEK, 2 KORÝŠI, 3 VEJCE, 4 RYBY, 5 PODZEMNICE OLEJNÁ (ARAŠÍDY), 6 SÓJOVÉ BOBY(SÓJA), 7 MLÉKO, 
8 SKOŘÁPKOVÉ PLODY, 9 CELER, 10 HOŘČICE, 11 SEZAMOVÁ SEMENA, 12 OXID SIŘIČITÝ A SIŘIČITANY, 13 VLČÍ BOB (LUPINA), 14 MĚKKÝŠI

Souhlasím se shora uvedenými smluvními podmínkami.

Zpracoval ekonomický systém CÉZAR Gi ■ © Breuker Software ■ u»un



Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice
Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02 IČO 70882452

V České Třebovéé dne í^ 2 0 1 7

Dodavatel

Věc: Objednávka č, - s j

Objednáváme

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.
%

Petra Klaclová 
vedoucí SJ

Schválil: Mgr. Radim Kolář 
ředitel školy

Akceptace objednávky:

L  / č r v i



Čislo příjemky 0124559

Datum : 09.05.2017
Strana: 1

Datum příjmu : 09.05.2017 
Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.
AREAL BYV LIHOV 
533 44 STARÉ ZDANICE

Číslo Název zboží Množství MJ Cena/MJ Celk.cena

02-1313 Cl ZRNA 15,00 kg 73,37 1100,55
42-0001 GNOCCI BRAMBOROVÉ 14,00 kg 79,35 1110,90
86-0003 HALUŠKY SLOVENSKÉ 6, 00 ks 274,85 1649,10
85-0052 KOŘENI NA PECENE KURE 1,00 ks 102,35 102,35
75-3413 KAKAO 1 KG 2,00 ks 178,25 356,50
81-8559 MILKY SHAKE BANAN NA 10L 5, 00 ks 155,25 776,25
56-0264 RAMA CF ŠLEHÁN 24,00 ks 79,24 1901,64
54-6263 KRÉM NA DUKÁTOVÉ BUCHTIČKY 1 kg 1,00 ks 68,08 68,08
51-0625 MOUKA HRUBÁ 40,00 kg 10,29 411,70
51-0628 MOUKA POLOHRUBÁ 10,00 kg 10,29 102,93
73-1175 STROUHANKA 30,00 ks 19, 09 572,70
86-8810 BRUSINKY 1,00 kg 99, 94 99, 94
71-9251 STERILOVANÁ ČERVENA ŘEPA 3.5kg 1,00 ks 59, 69 59, 69
87-1369 HORCICE DIJON 2,00 ks • 60,49 120,98
87-1370 HORCICE KREMZSKA 5, 00 ks 4,72 23,58
66-2102 TOFU BÍLE 3,13 kg 128,49 402,17
67-1120 TVAROH MEKKY 5,00 kg 47,39 236,94

Počet položek: 17 Cena celkem: 9096,00



Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice
Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02 IČO 70882452

V České Třebové dne: ...^017

Věc: Objednávka č ,/2017 - ŠJ

Objednáváme ^

Dodavatel

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová 
vedoucí ŠJ

Schválil: Mgr. Radim Kolář 
ředitel šjkoly

Akceptace objednávky:



ACXilRA-DANOVY DOKLAD MR7706888 (dodací list: 43/16-05-17) (objednávka: 38248) str. 1

DODAVATEL:
EXVER FOOD s.r.o.
divize MRAPO
Lihovar 173
533 44 Staré Ždánice

IČO: 25276352 DIČ: CZ25276352

Datum uskut.zdaň.plnění 
Datum vystavení dokladu 
Datum odeslání dokladu

Forma úhrady

16.05.2017
16.05.2017
16.05.2017

BANK.PŘEVODEM

ODBĚRATEL: (č. MR00382)
Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Nádražní 200 
560 02 Česká Třebová

IČO: 70882452

Číslo účtu 
Banka
Variabilní symbol 
Datum splatnosti 
Doporuč.dat.úhrady 
CELKEMKÚHRADĚ :

ESH2HSES!

do 30.05.2017 
do 26.05.2017 
20.922,00 KČ

Číslo Název zboží DPH Jedn. MNOŽSTVÍ PC bez DPH Celk.bez DPH DPH celkem Č Á S T K A

383-0201.03 Sýr Eidam 30%
- ALERGENY: ANO 7: DA Balení+kusy: 0b+9,0'

15%
0

kg 9,040 105,- 949,20 142,38 1.091,58

382-0051.25 Smetana kysaná 5kg Bohemilk *
- ALERGENY: ANO 7: DA Balení+kusy: 2b+0,00

15%
0

ks 2,000 279,10 558,20 83,73 641,93

562-0004.56 +Venř. Kýta BK VL GAB á/kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 23b+0,910

15% kg 23,910 96,- 2.295,36 344,30 2.639,66

562-0006.56 +Vepř. Plec BK 4D karton á/kg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 49b+0,870

15% kg 49,870 83,- 4.139,21 620,88 4.760,09

562-0010.56 +Vepř. Peč. BK bez řetízku á/kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 17b+0,490

15% kg 17,490 109,- 1.906,41 285,96 2.192,37

563-0003.56 -t-Hovězí přední BK VL GAR á/kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 5b+0,420

15% kg 5,420 109,- 590,78 88,62 679,40

566-0001.56 -(-Klobása papriková á/kg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 4b+0,210

15% kg 4,210 99,- 416,79 62,52 479,31

577-0018.57 -Filé treska porce (150g) Bkg
-  ALERGENY: ANO 4: DA Balení+kusy: 2b+0,0(

15%
)0

ks 2,000 624,- 1.248,00 187,20 1.435,20

577-0020.57 -Filé treska porce (lOOg) 6kg
- ALERGENY: ANO 4: DA Balení+kusy: 6b+0,0(

15%
)0

ks 6,000 624,- 3.744,00 561,60 4.305,60

582-0019.58 -Mrkev baby 2.5kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: Ob+1,000

15% ks 1,000 95,- 95,00 14,25 109,25

582-0020.58 -Paprika trikolora pruh 2.5kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 0b+2,000

15% ks 2,000 126,25 252,50 37,88 290,38

582-0024.58 -Pérek řezaný 2.5kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 0b+2,000

15% ks 2,000 95,- 190,00 28,50 218,50

582-0026.58 -Rajče kostky lOkg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 1b+0,000

15% ks 1,000 337,50 337,50 50,63 388,13

582-0033.58 -Směs francouzská 2.5kg
- ALERGENY: ANO 9: DA Balení+kusy: 2b+0,0

15%
00

ks 8,000 63,75 510,00 76,50 586,50

584-0076.58 -Kaiserka cereálni 100x60g
- ALERGENY: ANO 1:DA 3: DA 7: DA Bal<

15%
rní+kus

ks
y: 1 b+C

1,000
,000

360,- 360,00 54,00 414,00

Zpracoval ekonomický systém CĚZAR Gi ■ ©  Breaker Softwaiv  • www.cejar£?
... pokračuje na další straně



FAKTURA-DANOVY DOKLAD MR7706888 (dodací list: 43/16-05-17) (objednávka: 3P£*«) ^-sstr.2 \

DODAVATEL:
EXVER FOOD s.r.o.

Číslo Název zboží DPH Jedn. MNOŽSTVÍ PC bez DPH Celk.bez DPH DPH celkem Č Á S T K A

582-0055.58 -Cibule kostky 2.5kg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 2b+0,000

15%

........

ks 8,000 75,-

...

600,00

.....

90,00

_______

690,00

ODBĚRATEL:
Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

V

Vyřizoval(a): Hálová I Dealer: MRTM I Rozvozce: MRML 
SOUČTY: Hmotnost: 236,44 kg

CELKEM : 18.192,95 2.728,94

21% : 0,00 0,00
15% : 18.192,95 2.728,94
10% : 0,00 0,00
0% : 0,00

ZAOKROUHLENÍ :

CELKEM K ÚHRADĚ [Kč]

20.921,89

+0,11

20.922,00

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Hradec Králové, oddíl C, vložka 12104.

UPOZORNĚNÍ: V případě neuhrazení dlužné částky v termínu vám bude účtován zákonný úrok z prodlení 
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Na zboží bylo dle $3 odst.2 zákona č.110/1997 Sb.vystaveno PROHLÁŠENÍ O SHODĚ.

Dodávané nedělené a dělené maso je maso třídy jakosti A. Čerstvé maso skladujte při teplotě 0 až 4'C. Hluboce zmrazené maso skladujte 
při teplotě -18'C nebo nižší, teplota nesmí stoupnout nad -15 C při přepravě a manipulaci.

Potvrzuji, že jsem veškeré zboží shora uvedené řádně převzal, zboží bylo řádně zabalené a v teplotě odpovídající jeho charakteru.

Obsah alergenů uvedený na dodacím listě má pouze informativní charakter,plná a aktuální informace je dostupná na obalech výrobků.
NUTNO ČÍST DEKLARACE NA OBALU.
DA - Direct Addition -  alergeny jsou přítomné ve výrobku jako jedna z jeho složek.CC - Cross Contamintation-alergeny mohou být 
přítomné ve stopových množstvích, do pokrmů či potravin se dostávají při zpracování tzv. křížovou kontaminací, nepocházejí přímo 
ze složek
Dle NAŘÍZENÍ EP A RADY (EU) č. 1169/2011, ze dne 25. října 2011 o poskytování informací o potravinách spotřebitelům se za alergeny 
rozumí: 1 OBILOVINY OBSAHUJÍCÍ LEPEK, 2 KORÝŠI, 3 VEJCE, 4 RYBY, 5 PODZEMNICE OLEJNÁ (ARAŠÍDY), 6 SÓJOVÉ BOBY(SÓJA), 7 MLÉKO, 
8 SKOŘÁPKOVÉ PLODY, 9 CELER, 10 HOŘČICE, 11 SEZAMOVÁ SEMENA, 12 OXID SIŘIČITÝ A SIŘIČITANY, 13 VLČÍ BOB (LUPINA), 14 MĚKKÝŠI

Souhlasím se shora uvedenými smluvními podmínkami.

Zpracoval ekonomický systém CĚZAR Gi • ©  Breaker Softivarc • wuwoemr.cs.



\s
Název organizace: Základní škola Česká Třebová. Nádražní ulice
Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02 IČO 70882452

V České Třebové dn

Věc: Objednávka č/í; t . / 2 0 17 - SJ

Objednáváme ^

Dodavatel

Platba fakturou na adresu školy. 

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ! uTi c

Schválil: Mgr. Radim Kplář 
ředitel školy

Akceptace objednávky:



FAKTURA-DANOVY DOKLAD 17006238 (objednávka: 328533) str. 1

DODAVATEL:
EXVER FOOD S.r.O.
Lihovar 173
533 kk Staré Ždánice

ODBĚRATEL:
Základní škola Česká Třebová, Nádražní olice
Nádražní 200
560 02 Česká Třebová

(č. 346)

IČO: 25276352 DIČ: CZ25276352 IČO: 70882452

Číslo účtu
Datum uskut.zdaň.plnění 16.05.2017 Banka
Datum vystavení dokladu 16.05.2017 Variabilní symbol
Datum odeslání dokladu 16.05.2017 Datum splatnosti do 30.05.2017

Doporuč.dat.úhrady do 26.05.2017
Forma úhrady BANK.PŘEVODEM CELKEM K ÚHRADĚ 10.593,00 KČ

Číslo Název zboží DPH Jedn. MNOŽSTVÍ PC bez DPH DPH celkem Č Á S T K A Pozn.

dodací list: 8/16-05-17
242-0118.01 Hera 250gx40ks Knorr 15% krt 2,000 596,- 178,80 1.370,80
101-0016.07 Mouka polohrubá 1 kg Předměřice 15% kg 20,000 8,95 26,85 205,85
102-0009.07 Strouhanka 500g Nopek 15% ks 30,000 16,60 74,70 572,70
281-0141 09 Mandarinky celé P/2650g Bassta 15% ks 3,000 132,90 59,80 458,51
461-0006.12 Mák modrý 15% kg 1,000 97,80 14,67 112,47
241-0008 15 Olej Quattro 1 I 15% ks 15,000 33,20 74,70 572,70
383-0133.25 Camembert 10Og Svět sýrů 15% ks 80,000 15,90 190,80 1.462,80
242-0155.25 Omega 250g /ks/ 15% ks 40,000 21,10 126,60 970,60
553-0035.25 TOFU bílé 15% kg 1,874 105,10 29,54 226,50
204-0075.27 Hrášková Laděnka 1 kg TG 10% ks 1,000 125,- 12,50 137,50

<mezisoučet> 5.301<*46 788,97 6.090,43

dodací list: 9/16-05-17
102-0117.38 Bulgur 5kg JARO 15% ks 3,000 339,- 152,55 1.169,55
102-0158.38 Ovesné vločky instantní 3kg JARO 15% ks 1,000 169,- 25,35 194,35
122-0085 38 Čočka červená loupaná 5kg JARO 15% ks 1,000 399,- 59,85 458,85
141-0367.38 Italská kolínka 5kg JARO 15% ks 3,000 269,- 121,05 928,05
182-0289.38 Zeleninový vývar bez glut.1 kg JARO 15% ks 5,000 225,- 168,75 1.293,75
269-0487.38 Zelí bílé kysané P/5/1 JARO 15% ks 2,000 199,- 59,70 457,70

<mezisoučet> 3.915,00 587,25 4.502,25

LKEM : 9.216,46 1.376,22 10.592,68

21% : 0,00 0,00
15% : 9.091,46 1.363,72
10% : 125,00 12,50

0% : 0,00
ZAOKROUHLENÍ : +0,32

CELKEM K ÚHRADĚ [KČ] : 10.593,00

Vyřizoval(a): Milada Straková

... pokračuje na další straně



FAKTURA-DAŇOVÝ DOKLAD 17006238 (objednávka: 328533) str.2

DODAVATEL: ODBĚRATEL:
EXVER FOOD s.r.o. Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Hradec Králové, oddíl C, vložka 12104,

UPOZORNĚNÍ: V případě neuhrazení dlužné částky v termínu vám bude účtován zákonný úrok z prodlení 
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Na zboží bylo dle $3 odst.2 zák.č.110/1997 Sb.vystaveno PROHLÁŠENI O SHODĚ.



Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice
Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02 IČO 70882452

V České Třebové dne://Í2017

Dodavatel

A n u i / tc g /  '  ‘/č/á '77/
%

Věc: Objednávka č...^ ^ 7 2 0 1 7  - ŠJ C a "r> < U  A P P P č ?

Objednáváme . a  V

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová 
vedoucí ŠJ

Schválil: Mgr. Radim Kolář 
ředitel škol)

Akceptace objednávky^

■ / / / c m  T ) w y



Číslo příjemky 0124572

Datum :
Strana:

Datum příjmu : 23.05.2017
Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.

Lihovar 173
533 44 Staré Ždánice

Číslo Název zboží Množství MJ Cena/MJ

67-0650 ZAKYSANA SMETANA 51t 5,00 ks 337,39
67-0651 SMETANA ZAKYSANA 18% 2,00 ks 69, 69
67-1180 SYR NIVA 7,72 kg 158,15
64-6545 VEPŘOVA KÝTA B.K. 25, 84 kg 110,40
64-6555 VEPŘOVA PECENE B.K. 19,75 kg 125,35
64-7250 SALAMY TRVANLIVÉ 12,92 kg 127,65
64-7040 SLANINA 4,12 kg 90,85
65-3095 KUŘECÍ RIZKY 24,00 kg •113,85
64-6202 VEPŘOVA JATRA 20,00 kg 33,35
71-9115 MRAZENY KVĚTÁK 2,00 ks 100,63
71-9461 RAJCE KOSTKY MRAZENE 10,00 ks 38,81
71-9161 MRAZENA FRANCOUZSKA SMĚS 4,00 ks 73,31
71-9170 MRAZENA ZELENINA POD SVÍČKOVOU 4,00 ks 65, 32
71-9190 MRAZENY ŠPENÁT 4,00 ks 74,75
02-3197 ŽAMPIONY MRAZENE 2.5kg 2,00 ks 143,28

23.05.2017
1

Celk.cena

1686,94 
139,38 

1220,88
2852,74 
2475,66 
1649,24 
374,30

2732,40
667.00
201.25 
388,13
293.25 
261,28
299.00
286,55

Počet položek: 15 Cena celkem: 15528,00



Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice
Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02 IČO 70882452

V České Třebové d n e /^ 2 0 1 7

Věc: Objednávka č. j o

Objednáváme

72017 - ŠJ

Dodavatel

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová 
vedoucíSJ

Schválil: Mgr. Radim Kolář 
ředitel školy

/

Akceptace objednávky:



/
Číslo příjemky 0124569

Datum :
Strana:

Datum příjmu : 18.05.2017 
Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.
AREAL BYV LIHOV 
533 44 STARÉ ZDANICE

Číslo Název zboží Množství MJ Cena/MJ

85-0655 MULTIVITAMIN POMERANČ 600G 12,00 ks 229,86
53-5722 CUKR KRUPICE 20,00 kg 22,89

18.05.2017
1

Celk.cena

2758,30
457,70

Počet položek: 2 Cena celkem: 3216,00



_ \S
Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice
Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02 IČO 70882452

V České Třebové dne:

Dodavatel í

Věc: Objednávka č . í^ . . . /2 0 1 7  - ŠJ /A

Objednáváme —

Platba fakturou na adresu školy. 

Děkuji.

Petra Klaclová 
vedoucí ŠJ

Schválil: Mgr. Radim Kolář 
ředitel školy

Akceptace objednávky:



Datum :
Strana:

Číslo příjemky 0124574

Datum příjmu : 23.05.2017 
Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.
AREAL BYV LIHOV 
533 44 STARÉ ZDANICE

Číslo Název zboží Množství MJ Cena/MJ

56-0262 PERLA - ZLATÉ RÁNO 250g 10,00 kg 68,54
56-0264 RAMA CF ŠLEHÁN 12,00 ks 79,24
85-0058 ÁROMAT DELIKATES 1,00 ks 158,39
86-1413 PRÁSEK DO PEČIVÁ 0.015kg 80,00 ks 0,78
53-5730 CUKR MOUČKA 10,00 kg 22,89
51-0636 MOUKA HLADKA 20,00 kg 10,29
51-0628 MOUKA POLOHRUBÁ 20,00 kg 10,29
87-0910 SUL 24,00 kg 4,72
71-9256 STERILOVANÝ PAPRIKOVÝ SALAT 3, 00 kg 82,69
71-8725 KOMPOT MERUŇKY 4,00 ks 99, 94
71-9212 STERILOVANÉ ŽAMPIONY 850 ML 10,00 ks 37,84
56-0220 OLEJ 11 15,00 ks 38,18
67-1120 TVAROH MEKKY 10,00 kg 47,33
51-0743 PSENICNE VLOČKY 3, 00 kg 83, 95
51-0742 RYZE KULATOZRNNA 10,00 kg 48,07
72-0915 TE KOLÍNKA 5, 00 kg 61,87
72-0930 TE SPAGETY 20,00 kg 61,87
86-0003 HALUŠKY SLOVENSKÉ 3, 00 ks 274,85
54-6248 PUDINK VANILKOVÝ VELKÝ 1 1,00 kg , 79,35
67-1420 BRYNDZA 4,00 kg 251,18

23.05.2017
1

Celk.cena

685,40 
950,82 
158,39
62,56

228.85
205.85
205.85 
113,16 
248,06
399,74
378,35
572.70
473.34
251.85
480.70
309.35

1237,40
824,55
79,35

1004,73

Počet položek: 20 Cena celkem: 8871,00



v

Název organizace: Základní škola Česká Třebová. Nádražní ulice
Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02 IČO 70882452

V České Třebové dn 1017

Dodavatel , ̂ í

Věc: Objednávka č ..^ fT ./2 0 1 7  - ŠJ

Objednáváme

%
Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaelpyá 
vedoucí ŠJ

Schválil: Mgr. Radim Kolář 
ředitel školy

Akceptace objednávky: /
J / m r t i  D é J / y



FAKTURA-DANOVY DOKLAD MR7707672 (dodací list: 60/30-05-17) (objednávka: 38930) str.1

DODAVATEL:
EXVER FOOD s.r.o.
divize MRAPO
Lihovar 173
533 44 Staré Ždánice

IČO: 25276352 DIČ: CZ25276352 IČO: 70882452

Číslo účtu
— ■—  ........... ...............—

Datum uskut.zdaň.plnění : 30.05.2017 Banka
Datum vystavení dokladu : 30.05.2017 Variabilní symbol
Datum odeslání dokladu : 30.05.2017 Datum splatnosti do 13.06.2017

Doporuč.dat.úhrady do 09.06.2017
Forma úhrady : BANK.PŘEVODEM CELKEM KÚHRADĚ 16.332,00 KČ

ODBĚRATEL: (č. MR00382)
Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Nádražní 200 
560 02 Česká Třebová

Číslo Název zboží DPH Jedn. MNOŽSTVÍ PC bez DPH Celk.bez DPH DPH celkem Č Á S T K A

383-0201.03

121-0115.07

382-0051.25

562-0006.56

562-0010.56

562-0016.56

571-0009.57

571-0015.57

577-0018.57

577-0020.57

582-0008.58

582-0053.58

584-0076.58

Sýr Eidam 30% 15% kg
- ALERGENY: ANO 7: DA Balení+kusy: 0b+9,540

Rýže parboiled 5kg Exver tood 15%
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 6b+0,000

Smetana kysaná 5kg Bohemílk * 15%
- ALERGENY: ANO 7: DA Balení+kusy: 2b+0,000

+Vepř. PlecBK 4D karton á/kg 15%
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 38b+0,680

+Vepř. Peč. BK bez řetízku á/kg 15%
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 10b+0,600

+Uzená plec nerolovaná á/kg 15%
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 14b+0,100

-Krůtí stehenní steak VAK á/kg 15%
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 2b+2,000

-Kuřecí prsa Brazil.solená 2kg 15%
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 1b+0,000

-Filé treska porce (150g) 6kg 15%
- ALERGENY: ANO 4: DA Balení+kusy: 1b+0,000

-Filé treska porce IlOOg) 6kg 15%
- ALERGENY: ANO 4: DA Balení+kusy: 2b+0,000

kg

ks

kg

kg

kg

kg

ks

ks

ks

-Kapusta řezaná 2.5kg 15% j ks
- ALERGENY: NE Balení+kusy: Ob+1,000

-Brokolice 2.5kg růžice 15% ks
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 1b+0,000

-Kaiserka cereální 100x60g 15% ks
- ALERGENY: ANO 1: DA 3: DA 7: DA Balení+kusy: 1b+0,000__________________________I___ I___ I__

9,540

30.000

2,000

38,680

10,600

14,100

26.000 

6,000 

1,000 

2,000 

1,000

4.000

1.000

104,- 992,16

24,70

261,60

83,-

741,00

523,20

3.210,44

109,- I 1.155,40

148,82

111,15

78,48

481,57

173,31

95,-

90,-

198,-

624,-

624,-

55,-

106,25

360,-

1.339,50 ! 200,93

2.340.00

1.188.00

624.00 

1.248,00

55,00

425.00

360.00

351,00

178,20

93,60

187,20

8,25

63,75

54,00

1.140,98

852,15

601,68

3.692,01

1.328,71

1.540,43

2.691,00

1.366.20 

717,60

1.435.20 

63,25

488,75

414,00

. pokračuje  na další straně

Zpracoval ekonomický systém CÉZAR Gt ■ & Breaker Software ■ ivivw.cexar.cx



FAKTURA-DAŇOVÝ DOKLAD MR7707672 (dodací list: 60/30-05-17) (objednávka. 38930) str.2 '

DODAVATEL:
EXVER FOOD s.r.O.

Číslo Název zboží DPH Jedn. MNOŽSTVÍ PC bez DPH Celk.bez DPH DPH celkem Č Á S T K A

ODBĚRATEL:
Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

CELKEM : 14.201,70 2.130,26

21% : 0,00 0,00
15% : 14.201,70 2.130,26
10% : 0,00 0,00
C% : 0,00

ZAOKROUHLENÍ :

Vyřizoval(a): Bubnová I Dealer: MRTM I Rozvozce: MRML 
SOUČTY: Hmotnost: 187,42 kg

16.331,96

+0,04

CELKEM K ÚHRADĚ [Kč] : 16.332,00

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Hradec Králové, oddíl C, vložka 12104.

UPOZORNĚNÍ: V případě neuhrazení dlužné částky v termínu vám bude účtován zákonný úrok z prodlení 
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Na zboží bylo dle $3 odst.2 zákona č.110/1997 Sb.vystaveno PROHLÁŠENÍ O SHODĚ.

Dodávané nedělené a dělené maso je maso třídy jakosti A. Čerstvé maso skladujte při teplotě 0 až 4'C. Hluboce zmrazené maso skladujte 
při teplotě -18'C nebo nižší, teplota nesmí stoupnout nad -15'C při přepravě a manipulaci.

Potvrzuji, že jsem veškeré zboží shora uvedené řádně převzal, zboží bylo řádně zabalené a v teplotě odpovídající jeho charakteru.

Obsah alergenů uvedený na dodacím listě má pouze informativní charakter,plná a aktuální informace je dostupná na obalech výrobků.
NUTNO ČÍST DEKLARACE NA OBALU.
DA - Direct Addition - alergeny jsou přítomné ve výrobku jako jedna z jeho složek,CC - Cross Contamintation-alergeny mohou být 
přítomné ve stopových množstvích, do pokrmů či potravin se dostávají při zpracování tzv. křížovou kontaminací, nepocházejí přímo 
ze složek
Dle NAŘÍZENÍ EP A RADY (EU) č. 1169/2011, ze dne 25. října 2011 o poskytování informací o potravinách spotřebitelům se za alergeny 
rozumí: 1 OBILOVINY OBSAHUJÍCÍ LEPEK, 2 KORÝŠI, 3 VEJCE, 4 RYBY, 5 PODZEMNICE OLEJNA (ARAŠÍDY), 6 SÓJOVÉ BOBY(SÓJA), 7 MLÉKO, 
8 SKOŘÁPKOVÉ PLODY, 9 CELER, 10 HOŘČICE, 11 SEZAMOVÁ SEMENA, 12 OXID SIŘIČITÝ A SIŘIČITANY, 13 VLČÍ BOB (LUPINA), 14 MĚKKÝŠI

Souhlasím se shora uvedenými smluvními podmínkami.

Zpracoval ekonomický systém CÉZAR Gi ■ ©  Breakcr Software ■ www.cexar.er.

http://www.cexar.er


Název organizace: Základní škola Česká Třebová. Nádražní ulice
Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02 IČO 70882452

V České Třebovéé d n e í ^ ^ l V ^ ^

Platba fakturou na adresu školy. 

Děkuji.

Dodavatel

fjZfUť fifeu /

PetrsKlaclová 
v edoucí ŠJ

Schválil: Mgr. Radim Kolář 
ředitel školy

Akceptace objednávky:



Datum : 30.05.2017
Strana: 1

Číslo příjemky 0124579

Datum příjmu : 30.05.2017 
Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.
AREAL BYV LIHOV 
533 44 STARÉ ZDANICE

Číslo Název zboží Množství MJ Cena/MJ Celk.cena

56-0262 PERLA - ZLATÉ RÁNO 250g 10,00 kg 68,54 685,40
51-0636 MOUKA HLADKA 20,00 kg 10,29 205,85
71-9445 STERILOVANÝ HRÁŠEK S KAROTKOU 16, 00 ks 24,61 393,76
71-9256 STERILOVANÝ PAPRIKOVÝ SALAT 3,00 kg 82,69 248,06
71-9214 STERILOVANÝ KŘEN 1 1 4,00 ks 34,39 137,54
02-1231 FAZOLE ČERV. 5,00 kg 70,84 354,20
72-0921 TE ŠIROKÉ NUDLE 15,00 kg 61,87 928,05
86-8795 HOVĚZÍ BUJÓN 5, 00 kg 274,85 1374,25
86-0723 VEPŘOVA STAVA K PEC. 3,00 ks 228,85 686,55
58-0517 KMÍN 1,00 ks 125,35 125,35
02-9340 ZELI KYSANÉ 10,00 kg , 45,89 458,85
71-9310 RAJSKY PROTLAK 3500g 2,00 ks 504,85 1009,70
71-9331 KEČUP JEMNÝ 5.5kg 1,00 ks 228,44 228,44

Počet položek: 13 Cena celkem: 6836,00



Datum : 30.05.2017
Strana: 1

Číslo příjemky 0124580

Datum příjmu : 31.05.2017 
Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.
AREAL BYV LIHOV 
533 44 STARÉ ZDANICE

Číslo Název zboží Množství MJ Cena/MJ Celk.cena

56-0220 OLEJ 11 15,00 ks 38,20 573,00

Počet položek: 1 Cena celkem: 573,00


